Протокол № 1

Заседания Попечительского совета УВКГ № 23 имени И.В.Гёте

от 30 января 2018 г.

Присутствовали:

1. Прохорова Ирина Александровна – представитель род.комитета 9-Г кл.
2. Скоробогатова Марина Васильевна – представитель род.комитет
3. Идрисова Оксана Федоровна-представитель род.комитета 8-А кл.
4. Жарков Евгений Александрович – представитель род.комитета 7-Б кл.
5. Мамаджанова Елизавета Анатольевна – представитель род.комитета 10-А кл.
6. Иминова Шоистахон Анваровна – представитель род.комитет
7. Есенгельдиева О.Н.- представитель род.комитета 10-Н кл.
8. Крикунова Дамира Сагымбековна – представитель род.комитета 5-Б кл.
9. Усупбаева Гулзат Турдугуловна – представитель род.комитета
10. Шеримбекова Зухра Кадырбековна – представитель род.комитета
11. Сухорукова Ирина Сергеевна – представитель род.комитета 10-А кл.

Отсутствовали – нет

Повестка заседания

1. Выборы председателя Попечительского совета

2. Выборы секретаря Попечительского совета

3. Утверждение плана работы Попечительского совета

Ход заседания

По первому вопросу выступила Есенгельдиева О.Н. , представитель род.комитета 10-Н класса.

Сообщила, что на заседание приглашен директор УВКГ № 23 имени И.В.Гёте Ситоленко А.В.

Предложила избрать председателем Попечительского совета Мамаджанову Е.А. – представителя

род.комитета 10-А  класса.

Предложение поставлено на голосование.

За – 11 человек. Против – 0 чел. , воздержались – 0 чел.

Решение. Избрать председателем Попечительского совета Мамаджанову Е.А.

По второму вопросу слушали Идрисову О.Ф.. – представителя род.комитета 8-А класса, которая

предложила избрать секретарем Попечительского совета Прохорову И.А. – представителя

род.комитета 9-Г класса.

Предложение поставлено на голосование.

За – 11 человек. Против – 0 чел. , воздержались – 0 чел.

Решение. Избрать секретарем Попечительского совета Прохорову И.А.

По третьему вопросу слушали председателя Попечительского совета Мамаджанову Е.А., которая

предложила план работы Попечительского совета на год.

Предложение поставлено на голосование.

За – 11 человек. Против – 0 чел., воздержались – 0 чел.

Решение. Утвердить план работы Попечительского совета

Председатель Попечительского совета     Е.А.Мамаджанова

Секретарь Попечительского совета     И.А.Прохорова